

Prováděcí smlouva č. 511/KSUS/2013

k rámcové smlouvě č. 188/KSUS/2013
na poskytování komplexních projektových a inženýrských služeb v oblasti dopravních staveb
Středočeského kraje

Zadavatel:

**Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace**

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem

IČ: 00066001, DIČ: CZ000660010

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 4001-1535111/0710

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Holan, Ing. Ján Kukura

a

Poskytovatel:

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

se sídlem: Ohradní 24B, Praha 4 - Michle

zastoupený: Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem

IČ: 61853267, DIČ: CZ 61853267

bankovní spojení: GE MB Praha, číslo účtu: 1700305-424/0600

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Karel Nejedlý

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Karel Nejedlý, Ing. Viktor Nejedlý

uzavírají podle ustanovení § 566 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) a v souladu s ustanoveními rámcové smlouvy č.
188/KSUS/2013 ze dne 15.7.2013.

tuto prováděcí smlouvu

I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí komplexních projektových prací souvisejících
s odstraněním povodňových škod na stavbách Středočeského kraje v rozsahu:

Výkon občasného technického dozoru investora v rozsahu:

- Kontrolovat technologické postupy provádění stavby (souhrnně – kontrola jakosti a kvality)
- Přebírat provedené práce, které dalším postupem prací budou zakryty - zejména
 - ✓ Základové spáry
 - ✓ Drenážní systém
 - ✓ Izolace proti vodě a vlhkosti
 - ✓ Výztuž konstrukcí

- ✓ Další dle konkrétního návrhu řešení
- Kontrolovat směrové a výškové umístění stavby a porovnat je s projektovou dokumentací a učinit příslušná opatření při nesouladu
- Důsledně vyžadovat a kontrolovat provádění předepsaných zkoušek, zúčastnit se jejich průběhu a pořízení zápisu o provedené zkoušce
- Dohlížet na správné dokumentování průběhu stavby, kontrolovat vedení stavebního deníku zhotovitelem, pravidelně svým podpisem odsouhlasovat veškeré záznamy provedené zhotovitelem nebo orgány oprávněnými provádět zápisy do stavebního deníku
- Kontrolovat dodržení smluvních podmínek daných smlouvou ne zhotovení díla
- Sledovat průběh výstavby s hlediska časového plánu
- Odsouhlasovat provedené práce, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci jako jsou např. vícepráce nebo změny proj. řešení, které byly navrženy v průběhu výstavby.
- Kontrolovat u zhotovitele předepsané doklady (prohlášení o shodě, atesty) o použitých materiálech a zabudovaných výrobcích, které je nutné předložit při kolaudačním řízení k povolení stavby k užívání.
- Kontrolovat věcnou a správnost fakturovaných položek oproti rozpočtu stavby
- Zúčastnit se konečného vyúčtování
- Zúčastnit se na základě výzvy zhotovitele přejímky provedených stavebních prací kde :
 - ✓ Proveďte kontrolu provedených prací a sestaví seznam zjištěných vad a nedodělků
 - ✓ Zkontroluje předepsané dokumenty pro přejímku
 - Stavební deník
 - PD se zakreslenými změnami dle skutečného provedení
 - Prohlášení o shodě zabudovaných materiálů a výrobků
 - Doklady o provedených zkouškách a revizích
 - Vyjádření zainteresovaných orgánů státní a veřejné správy
- Proveďte zápis z jednání o přejímce stavby a předá jej správci stavby (objednateli)
- Po uplynutí lhůty pro odstranění vad a nedodělků provede kontrolu jejich odstranění a sepiše o tom zápis z jednání.
- Další služby, o kterých zhotovitel, vzhledem ke svým odborným znalostem, vědět měl nebo mohl vědět ve smyslu Metodického pokynu „Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací“ ze dne 26.4.2006.

dle podmínek daných rámcovou smlouvou č. 188/KSUS/2013 ze dne 15.7.2013. na akci:
III/10810 Močedník – Dobré Pole. Stavební práce spočívají v opravě utrženého čela propustku.
 (dále jen „akce“)

1.2. Cena veřejné zakázky činí částku 264.600,- Kč bez DPH, částku 320.166,- Kč,- včetně DPH.

1.3. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které však jsou k řádnému plnění díla nezbytné a o kterých Poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem mohl nebo měl vědět.

II.

Práva a povinnosti smluvních stran

- 2.1. Poskytovatel je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Zadavatele a řídit se jeho pokyny. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s poskytováním služeb.
- 2.2. Poskytovatel byl seznámen s rozsahem zakázky a bere jej na vědomí.
- 2.3. Zadavatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace a současně mu předložit veškeré listinné a další materiály potřebné k řádnému provedení předmětu plnění dle bodu 1.1. této smlouvy. Poskytovatel neodpovídá za vady, které vznikly porušením shora uvedených povinností Zadavatele.

III.

Termín plnění

- 3.1. Poskytovatel započne s realizací předmětu díla specifikovaného v čl. I. této prováděcí smlouvy nejpozději do 7-mi dnů ode dne podpisu této prováděcí smlouvy. Poskytovatel provede předmět smlouvy dle čl. I. této smlouvy v průběhu stavby v termínu od předání staveniště do protokolárního předání předmětu plnění. Předpokládaná lhůta pro stavební práce je maximálně 120 dní. Tato lhůta zahrnuje i předání veškeré související dokumentace.

IV.

Doba trvání smlouvy, místo plnění

- 4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínaje dnem jejího podpisu, její platnost končí dnem protokolárního předání předmětu plnění na akci III/10810 Močedník – Dobré Pole.
- 4.2. Místem plnění je sídlo Poskytovatele nebo místo akce.

V.

Cena za předmět plnění

- 5.1. Cena za poskytnutí služeb v rozsahu dle čl. I. této prováděcí je stanovena v souladu s bodem 4.2.3., čl. 9.2. Rámcové smlouvy č. 188/KSUS/2013 a dle přílohy č. 2 citované Rámcové smlouvy. Ke smluvní ceně za poskytnuté služby bude Poskytovatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, příslušná sazba DPH.

VI.

Platební podmínky

- 6.1. Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy.
- 6.2. Cena za předmět plnění – poskytnutí služeb uvedených v čl. I prováděcí smlouvy, bude Zadavatelem Poskytovateli uhrazena na základě dílčích faktur, vystavených po ukončení každé dílčí etapy plnění, které bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů a bude v nich uveden název akce III/10810 Močedník – Dobré Pole - TDI a číslo prováděcí smlouvy Zadavatele.
- 6.3. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po předání dílčí část dle čl. I. této smlouvy, nedílnou součástí faktury musí být předávací protokol, písemně odsouhlasený zmocněným zástupcem Zadavatele.

- 6.4. Faktura je splatná ve lhůtě 60 kalendářních dnů od jejího doručení Zadavateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je Zadavatel oprávněn fakturu Poskytovateli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
- 6.5. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně.

VII. Závěrečná ustanovení

- 7.3. Jakékoli změny této smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků.
- 7.4. Veškeré další právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění a rámcovou smlouvou č. 188/KSUS/2013 ze dne 15.7.2013.
- 7.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží Zadavatel a dva stejnopisy Poskytovatel.
- 7.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

Přílohy:

č. 1 Oceněný soupis služeb

V Praze dne 25.10.2013

V Říčanech dne.... 30.10.2013

Poskytovatel:

Zadavatel:

Ing.Karel Nejedlý
jednatel

Bc. Zdeněk Dvořák
ředitel

Číslo účtu	
Kód účtu	
Výše	
Práce	
Kontaktní osoby	
Číslo účtu DPH	
DPH 21%	
Číslo účtu v DPH	



**ATELIER PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÝCH STAVEB s.r.o.**
Ohradní 24B
140 00 PRAHA 4 - Michle

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, (101)
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
ICO: 00058001 DIČ: CZ00058001

TDI na akci: III/10810 Močedník - Dobré Pole

Specifikace nabídky

Tabulka č. 1 Práce					
	Počet měsíců	Počet dnů v měsíci	Počet dní celkem	Denní sazba	Cena
				Kč	
Specialista pro pozemní komunikace	3	12	36	4 400	158 400
Koordinátor BOZP	3	4	12	4 400	52 800
Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky					211 200

Denní sazba vychází z hodinové sazby uvedené v rámcové smlouvě uchazeče

Tabulka č. 2 Materiální náklady					
Č.	položka	m.j.	Počet m.j.	Limitní cena v Kč/ měsíc/1 ks	Nabídka v Kč/měsíc
1.	ubytovací zařízení pro dvě osoby	ks	*)		
2.	Vlastní dopravní prostředek (typ vhodný na stavbu)	Kč/km	1350	10	13 500
3.	Spojové prostředky – tel.linka s příp.na internet	ks	*)		
4.	Spojové prostředky – mobilní telefon	ks	*)		
5.	Spojové prostředky – fax	ks	1		1000
6.	Nájem počítače (notebook, tiskárna, software)	ks	*)		
7.	Nájem kopírky	ks	1		800
8.	Digitální fotoaparát	ks	*)		
9.	Jiná technika a přístroje	Soub.	1		2500
Celkem cena položek v Kč za 1 měsíc					17 800
Celkem cena položek na celou dobu plnění zakázky bez DPH					53 400

*) počet m.j. doplní uchazeč dle vlastní úvahy

V tabulce musí být vyplněna měsíční sazba a celková cena uchazečem, pokud uchazeč tyto služby požaduje.

Detailní popis jednotlivých položek.

1. Ubytovací zařízení pro dvě osoby

Zahrnuje vybavení a velikost ubytovacího zařízení a podmínky ubytování. Jednotková cena se stanoví v Kč/měsíc za ubytování pro dvě osoby. Každá osoba bude ubytována v samostatné místnosti, připouští se společné sociální zařízení a zdroj pitné vody.

2. Vlastní dopravní prostředek : zahrnuje náklady na pořízení a na bezpečný provoz, opravy, údržbu, amortizaci, povinné pojištění, veškeré servisní prohlídky a opravy, provoz vozidla vč.provozních kapalin a povinného vybavení vozu (KOMPLET NÁKLADY).

3. Spojevé prostředky – telefonní linka s připojením na internet : zahrnuje náklady na provoz internetu, hovorové.. Počet dle uchazeče

4. Spojevé prostředky - mobilní telefon : zahrnuje náklady na pořízení přístroje, hovorové. Počet dle uchazeče

5. Spojevé prostředky – fax : zahrnuje pronájem a pořízení

6. Počítač: zahrnuje nájem počítače (notebook), barevnou tiskárnu, operační systém Windows, licenční software dle potřeby, údržbu a provoz HW a SW. Počet dle uchazeče

7. Kopírka – nájem

8. Digitální fotoaparát: zahrnuje pronájem a údržbu přístroje, náklady na realizaci fotografií. Počet dle uchazeče

9. Jiná technika a přístroje: zahrnuje pronájem či pořízení a provoz dalšího zařízení dle úvahy uchazeče (teploměry s

Celková cena

Konečná cena za výkon stavebního dozoru	
Výkon	Cena
Práce	211 200
Materiální náklady	53 400
Celkem bez DPH	264 600
DPH 21%	55 566
Celkem vč.DPH	320 166

ATELIER PROJEKTOVÁNÍ
 INŽENÝRSKÝCH STAVEB s.r.o.
 Ohradní 24-B
 PRAHA 4 - Michle